Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2022

№ 15
	О внесении изменений  в постановление главы администрации муниципального образования Демидовское   от 11.03.2013 № 16 ( ред. от 09.02.2017)  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Демидовское, и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Демидовское сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования Демидовское   от 11.03.2013 № 16 ( ред. от 09.02.2017)  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Демидовское, и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Демидовское сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Положения слова «принадлежащем им на праве собственности» исключить;
1.2. в пункте 4 Положения слова «принадлежащем им на праве собственности» исключить;

1.3. в пункте 5 Положения слова «принадлежащем им на праве собственности» исключить;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское               ( сельское поселение).

Глава администрации
МО Демидовское                                                              С.В. Суворова